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Generalforsamling 

Det blev desværre endnu et år hvor den ordinære generalforsamling blev udskudt pga. coronavirus og 
forsamlingsforbud. Jeg håber at dette nu er et overstået kapital. 

 

Restance 

Der er i år konstateret en restance på en enkel grundejer. Dette ligger uden for normalen, og vil blive løst. 

 

Asfalt 

Bestyrelsen er ved at være nået i mål om en mulig løsning omkring ny asfaltering af Rytterhaven og Ryttervænget. 
Bestyrelsen har længe arbejdet med projektet, og har fået adskillige tilbud i størrelse ordenen 1,3 – 5 mio. kr. 

Vi har derfor valgt at gå videre med en af de ”billigere” løsninger, hvor der ikke blive omlagt sidesten i vejsiderne. 
Baggrunden for denne beslutning er at i det øjeblik man omlægger stenene, vil projektets pris blive øget med 100 – 200 
% 

Arbejdet skulle gerne nå at blive udført i år, men det er en afgørende faktisk at været stadig er varmt, da men ellers vil 
få et dårligere slutresultat 

Til dette års generalforsamling er der indkaldt en repræsentant fra Dansk Asfalt, der vil gennemgå projektet og svare på 
spørgsmål omkring asfalt. 

 

Legeplads 

Legepladsen blev i løbet af året fornyet med et nyt havebord af solid kvalitet. Vi håber det skaber glæde og hygge. På 
legepladsen blev der ligeledes udskiftet en gynge, så det nu er sikkerhedsmæssigt forsvarligt. 

 

Veje og stier 

I 2020 var det desværre ikke mulighed for at hyre ”Projekt Dagsværk” pga. af corona. Men vi vedligeholder stadig 
arealerne med hjælp fra vores havegartner Mona. 

 

Spørgsmål omkring bygninger og ansøgninger 

Der kommer løbende graveansøgninger og forespørgsler omkring bygninger. Graveansøgninger godkender vi som 
udgangspunkt, så lige de kommer fra de normale ansøgere, der kan være TDC, Vand, Gas og liggende. 

Der har på Rytterhaven været udført et renoveringsprojekt af vandledninger på stamvejen. Dette projekt har ikke været i 
høring hos bestyrelsen. Det er efter et flertal i bestyrelsen dårlig stil fra vandværkets side at der ikke er givet 
information til de berørte husstande, og der var ingen varsling af lukning for vandet, samt manglede pumpetryk og 
dårlig vandkvalitet som følge deraf. 

Når vi lægger nyt slidlag på vejene, vil vi være mere opmærksomme på at hvis der skal graves, at det bliver kordineret 
bedst mulig, og at genopretningen er tilfredsstillende 

I spørgsmål omkring bygninger har der på hjemmesiden manglet en side 2, og der var derfor kun oplysninger omkring 
Ryttervænget, dette er nu rettet og jeg henviser til hjemmesiden www.ryttergaardens-gf.dk hvor der ligger relevant 
information. 



Til sidst vil takke den nuværende bestyrelse for godt samarbejde, der har været en svært år at mødes. Det lykkedes dog 
alligevel at inkludere de nye medlemmer, som blev valgt til bestyrelsen i 2020 

 

Med venlig hilsen 

 
Casper Brovang 


